CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 038/22

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, Helvécio Alves Badaró, usando de suas prerrogativas
regimentais,

RESOLVE:

Nomear MARCELO FRANCISCO DO CARMO,
RG 5.221.850-0 SESP-PR, CPF 752.688.849-72 residente e domiciliado nesta cidade
de Comélio Procópio, à Rua dos Bandeirantes, 790 - F, Centro, para ocupar o cargo
público de preenchimento em comissão de Assessor Orçamentário e Financeiro da
Controladoria da Câmara Municipal de Comélio Procópio, a partir de 01 de dezembro
de 2022, nos termos do que dispõem as Leis 837/2012 e 291/22, percebendo valores
correspondentes à referência do anexo III - Quadro de Cargos e Vencimentos de
Provimento em Comissão.

Comélio Procópio, 01 de/dezembro de 2022.

HELVECIO AiyVES BADARO
Presidente

Rua Paraíba, 163 - CEP; 86300-000 - Tele/fax; (43)523-1562 - e-mail: cainaracp@onda.com.br- Comélio Procópio PR